COMUNICADO DO CONSELHO MUNICIPAL DA
PARTICIPAÇÃO E DESENVOLVIMENTO DA

COMUNIDADE NEGRA, DE 16 DE DEZEMBRO DE
2016

Servimo-nos do presente para informar que durante o mês de
janeiro de 2017, toda e qualquer mensagem dirigida ao

Conselho Municipal de Participação e Desenvolvimento da
Comunidade Negra de Santos, deverá ser, também,

endereçada para "dinasantos@santos.sp.gov.br".
Atenciosamente,

ANTONIO CARLOS BLEY PIZARRO

Secretário